
 Организационный комитет по  проведению предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Сосновского 

муниципального округа 

  

РЕШЕНИЕ 

  

Р.п. Сосновское                                                    10 марта 2020 года 

 

Об организации работы по приему документов для участия в 

предварительном голосовании по кандидатурам для последующего 

выдвижения  от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты 

Совета депутатов Сосновского муниципального округа 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 13 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов 

муниципальных образований и на иные выборные должности местного 

самоуправления, утвержденного решением Президиума Генерального совета 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 1 марта 2021 года, в целях организации работы 

по приему документов для участия в предварительном голосовании по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатами в депутаты Совета депутатов Сосновского муниципального округа ,  

Организационного комитет  

РЕШИЛ:  
 

1. Установить местом приема документов для участия в предварительном 

голосовании помещение местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Сосновского района, расположенное по адресу р.п. Сосновское, ул. Ленина, д. 25, 2-й 

этаж. 

2. Установить время приема документов для участия в предварительном 

голосовании: с понедельника по пятницу с 10:00 до 16:00 с перерывом с 12:00 до 

14:00, в период с 9 марта по 28 апреля 2022 года. Для приема документов в выходные 

дни установить предварительную запись по телефону: 2-89- 96 ( 8 904 068 99 95). 

3. Определить ответственными за прием документов для участия в 

предварительном голосовании членов  Организационного комитета:  Рогожину 

Ирину Александровну; Шашина Евгения Андреевича. 

4. Разместить настоящее решение в Информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на члена  

Организационного комитета Е.А. Шашина. 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                      Т.Г. Зудова                                                            

 

 

 


